
第13期

志摩・的矢別荘地管理組合

日時

場所

出席者

組合所有地内の環境整備維持改善及び対外目標の再確認

1）

「水道を考える会」・下村市議協力のもと活動します。

2） 組合所有地の出入口の急カーブの是正

3） メルキュールとの防災協定の締結

4） 収支＋281万円

1） 上記３点全理事再確認しました。

1）

「高さ約３m」に掛かる枝払いです。
2）

3）

4）

5）

次回予定日 ９月２７日  10時半～

＃ご意見等お持ちの方はお越しください。

理事 理事 理事 理事 理事

議題

　　　　第　3　　回理事会報告

TEL：080-2379-9459     平日１０時～17時

　2025年(令和７年) 　7　月 26日　10時30～11時30

　管理組合事務所

　森山、武藤、早馬、森生,小川各理事　　　　

水道検針は25年4月から志摩市で実施になったが漏水時の対応が未だ不明。

議事内容

その他

理事にて枝払いを行いました。基本は宅配トラック

7月14日からシルバー人材センターによる草刈りを実施しました。








